
2063Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 9 del 21‐01‐2015

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22

dicembre 2014, n. 2745

Presa d’atto della Convenzione di inserimento

lavorativo ex art. 11, commi 1 e 2, della L. n.

68/1999, finalizzata all’assunzione di soggetti disa‐

bili.

L’Assessore al Personale e Organizzazione a

seguito dell’istruttoria espletata dal dirigente del‐

l’UfficioReclutamento, Mobilità e Contrattazione,

confermata dal dirigente del Servizio Personale e

Organizzazione, riferisce:

Con deliberazione n. 1872 del 25/09/2012 e suc‐

cessiva deliberazione di rettifica n. 770 del

23/04/2013 è stato disposto di procedere, per la

copertura della quota di lavoratori disabili da assu‐

mere mediante la stipulazione di apposita conven‐

zione con gli uffici competenti della Provincia di

Bari, nella quale stabilire la tempistica e le modalità

delle relative assunzioni.

Relativamente al contenuto si è stabilito, tra

l’altro, che la convenzione dovrà avere una durata

di tre anni, durante i quali assumere n. 40 lavoratori

disabili (n. 15 il primo anno; n. 15 il secondo anno e

i restanti 10 il terzo anno) e che le assunzioni avver‐

ranno mediante assunzione nominativa a seguito di

avviso pubblico di selezione.

In data 03/11/2014 è stata stipulata la conven‐

zione di inserimento lavorativo ex art. 11, commi 1

e 2, della L. n. 68/1999, finalizzata all’assunzione di

soggetti disabili, sottoscritta dal Dirigente del Ser‐

vizio Personale e Organizzazione e dal responsabile

dell’Ufficio Collocamento Obbligatorio del Servizio

Lavoro e Formazione Professionale della Provincia

di Bari, allegata quale parte integrante e sostanziale

alla presente deliberazione.

Nel merito dei contenuti la convenzione ha riba‐

dito quanto stabilito nelle deliberazioni innanzi

citate relativamente alle modalità di attuazione

dell’obbligo di assunzione dei lavoratori disabili.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R.

28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRA‐

ZIONI:

“La presente deliberazione, non comporta impli‐

cazioni di natura finanziaria sia in entrata che di

spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico

del bilancio regionale;

Il presente provvedimento è di competenza della

G. R. ai sensi dell’art.4, comma 4, lett. a, della L. R.

n.7/97.

L’Assessore relatore sulla base delle risultanze

istruttorie come innanzi illustrate, propone alla

Giunta l’adozione del seguente atto finale.

LA GIUNTA

Udita la relazione dell’Assessore relatore e la con‐

seguente proposta:

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente

provvedimento dal dirigente dell’Ufficio Recluta‐

mento, Mobilità e Contrattazione e dal Dirigente del

Servizio;

A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende

integralmente riportato:

‐ di prendere atto della Convenzione di inserimento

lavorativo ex art. 11, commi 1 e 2, della L. n.

68/1999, finalizzata all’assunzione di soggetti

disabili allegata, quale parte integrante e sostan‐

ziale, al presente provvedimento;

‐ di dare mandato al dirigente del Servizio Perso‐

nale e Organizzazione, di attivare le iniziative

necessarie all’attuazione di quanto previsto nella

predetta Convenzione;

‐ di pubblicare il presente provvedimento sul

B.U.R.P.

Il Segretario della Giunta               Il Presidente della Giunta

Dott.ssa Antonella Bisceglia                    Dott. Nichi Vendola



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 9 del 21‐01‐20152064



2065Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 9 del 21‐01‐2015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 9 del 21‐01‐20152066



2067Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 9 del 21‐01‐2015


